UBND QUẬN LONG BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN TUỔI HOA

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03/TB-MNTH

Phúc Lợi, ngày 07 tháng 02 năm 2020
THÔNG BÁO
V/v tiếp tục cho học sinh nghỉ học

phòng chống dịch viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới của Vi rút Corona (nCoV)
Căn cứ Công văn số 396/SGDĐT-CTTT ngày 07 tháng 2 năm 2020 về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học nhằm đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của Vi rút Corona gây ra;

Căn cứ tình hình thực tế của Nhà trường, trường Mầm non Tuổi Hoa thông báo về việc nghỉ học như sau:

 Cha mẹ học sinh, phu huynh tiếp tục cho các con nghỉ học từ ngày 10/02/2020 đến hết ngày 16/02/2020.

Kính mong CMHS, phụ huynh quan tâm thực hiện.
     Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
-CBGVNV;     (để t/h)

-CMHS;

-Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Hoàng Diệu Liên